
 

 

 

 

 

VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Ředitel Střediska společných činností AV ČR, v. v. i.  
vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 
 

Ředitel / Ředitelka 
ZÁMECKÉHO HOTELU TŘEŠŤ*** superior 

Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 
 

Zámecký hotel Třešť, účelové zařízení Akademie věd České republiky s dlouholetou tradicí, 
poskytuje kompletní konferenční, ubytovací, gastronomické a doprovodné služby 
(www.zamek-trest.cz).  
 
Charakteristika pozice: 
- řízení jednotlivých úseků provozu ZHT, realizace akcí (konference, školení, semináře 

atd.) na vysoké profesionální úrovni při dodržování kvality a úrovně poskytovaných 
služeb dle získaných certifikací a v systému HACCP 

- provádění průzkumu trhu, tvorba obchodního a marketingového plánu, zabezpečení 
propagačních aktivit s cílem naplnění provozních a ubytovacích kapacit 

- akviziční činnost, příprava nabídek a prodeje, komunikace s potencionálními i stávajícími 
klienty, uzavírání obchodních případů  

- zodpovědnost za hospodaření ZHT - sestavování a aktualizace rozpočtu, sledování 
příjmů a výdajů, řízení finančních toků, spolupráce s ekonomem a obchodním 
manažerem divize  

- účinné používání ekonomických nástrojů pro optimální využití disponibilních zdrojů 
(finanční, technologické, personální), návrhy cenové politiky a tvorba cen, provádění 
controllingu a analýz pro vedení instituce 

- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení na dodavatele produktů a služeb, jednání s 
externími partnery 

- schopnost řídit a motivovat kolektiv, zodpovědnost za výběr, profesní a osobní rozvoj 
podřízených zaměstnanců. 
 

Kvalifikační předpoklady: 

- VŠ - vzdělání obor hotelnictví a gastronomie, cestovní ruch, ekonomie, management 
- praktické zkušenosti z obdobné pracovní pozice - nejméně 5 let (střední a vyšší 

management hotelů, ubytovacích a stravovacích zařízení)  
- analytické a obchodní myšlení, velmi dobrá znalost legislativy a předpisů v oboru, znalost 

systému výběrových řízení 
- velmi dobrá uživatelská znalost práce na PC (MS Office, Fidelio) 
- český jazyk slovem i písmem na velmi dobré úrovni, anglický jazyk slovem i písmem, 

další světový jazyk vítán. 
 
Dále požadujeme: 

- velmi dobré obchodní dovednosti, výborné komunikační schopnosti a organizační 
schopnosti  

- vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu 



 

 

- ochotu cestovat 
- kreativní myšlení, osobní iniciativu a zodpovědnost 
- reprezentativní vystupování, sebedůvěra a přirozená autorita 
- samostatnost, rozhodnost a schopnost řešit problémy,  
- trestní bezúhonnost 
- negativní lustrační osvědčení 
- dobrý zdravotní stav (předložení zdravotního průkazu pracovníka gastronomie) 
- řidičský průkaz – sk. B. 
 
Nabízíme: 

- perspektivní zaměstnání a zázemí prosperující společnosti 
- příležitost k seberealizaci při zodpovědné a kreativní práci 
- možnost profesního růstu a osobního rozvoje, jazykové i odborné kurzy a semináře  
- motivující mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody. 
 
 
Předpokládaný termín nástupu: 
 
Dle dohody, preferujeme 1. února 2013  
 
Přihláška musí obsahovat strukturovaný životopis, konkrétní přehled praxe a odpověď na 
základní otázky:    1. proč mám zájem ukončit současný pracovní vztah,  
   2. čím mne zaujala nabízená pracovní pozici 
   3. jaký mám vztah k dané lokalitě? 
 
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém jazyce zašlete 
na e-mail kaderabkova@ssc.cas.cz nebo na adresu Středisko společných činností AV ČR, v. 
v. i., Personální oddělení, Národní 1009/ 3, 110 00 Praha 1.   
 
Posledním dnem pro doručení přihlášky je 25. listopadu 2012.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů.  

 

mailto:kaderabkova@ssc.cas.cz

